
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-STNMT 

 
Lạng Sơn, ngày         tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập điều chỉnh 

thiết kế kỹ thuật dự toán dự án dự án Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 21 

xã thuộc huyện Tràng Định, Văn Lãng 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/2/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 1196/QĐ-UBND ngày 

23/8/2013 phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - Dự toán Xây dựng hệ thống hồ sơ địa 

chính 21 xã thuộc hai huyện Tràng Định và Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn; số 

1169/QĐ-UBND ngày 12/7/2016 phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án 

Thiết kế kỹ thuật - Dự toán Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 21 xã thuộc hai 

huyện Văn Lãng và Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn; số 754/QĐ-UBND ngày 

21/4/2018 phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Thiết kế kỹ thuật - Dự 

toán Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 21 xã thuộc hai huyện Văn Lãng và 

Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 655/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của UBND tỉnh về 

việc kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân vốn kế hoạch đầu tư công nguồn 

ngân sách địa phương năm 2023 sang năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 95/UBND-KT ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh về 

việc đồng ý chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện dự án;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.   
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  



2 

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lập điều chỉnh 

thiết kế kỹ thuật dự toán dự án Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 21 xã thuộc 

huyện Tràng Định, Văn Lãng, cụ thể: 

I. Dự toán kinh phí: 

1. Tên dự toán: Lập điều chỉnh thiết kế kỹ thuật dự toán dự án Xây dựng 

hệ thống hồ sơ địa chính 21 xã thuộc huyện Tràng Định, Văn Lãng. 

          2. Tên chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn. 

          3. Tổng kinh phí (Tạm tính): 250.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm năm 

mươi triệu đồng chẵn). Đã bao gồm thuế GTGT. 

          4. Nguồn kinh phí: Ngân sách địa phương theo Quyết định số 655/QĐ-

UBND ngày 06/4/2024 của UBND tỉnh. (Chi tiết tại phụ lục 01 kèm theo) 

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu tư vấn lập điều chỉnh thiết 

kế kỹ thuật dự toán dự án Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 21 xã thuộc huyện 

Tràng Định, Văn Lãng. (Chi tiết tại phụ lục 02 kèm theo) 

Điều 2. Giao phòng Kế hoạch - Tài chính chủ trì, phối hợp với các phòng, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Kế hoạch -

Tài chính, Trưởng phòng Quản lý đất đai và các đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Phòng QLĐĐ; 

- Văn phòng Đăng ký đất đai; 

 (đăng Website); 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thiều 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 02 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Lập điều chỉnh thiết kế kỹ thuật dự toán dự án Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính 21 xã  

thuộc huyện Tràng Định, Văn Lãng 
(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-STNMT ngày     /4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường) 

 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

 tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

  

Nguồn 

vốn 

  

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

  

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

  

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

  

 

Tùy chọn 

mua thêm 

 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu  

  

Tên gói thầu Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 Sở Tài 

nguyên và 

Môi trường 

Tư vấn lập 

điều chỉnh 

thiết kế kỹ 

thuật dự toán 

dự án xây 

dựng hệ thống 

hồ sơ địa chính 

21 xã thuộc 

huyện Tràng 

Định, Văn 

Lãng 

lập điều chỉnh 

thiết kế kỹ 

thuật dự toán 

dự án xây 

dựng hệ thống 

hồ sơ địa 

chính 21 xã 

thuộc huyện 

Tràng Định, 

Văn Lãng 

 

 

250.000.000 

 

Ngân 

sách 

địa 

phương 

 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

  

 

 

Tháng 

4/2024 

 

 

 

Tháng 

4/2024 

 

Theo 

đơn 

giá 

điều 

chỉnh 

 

 
90 

ngày 

  

 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu (đồng)  250.000.000                


		2024-04-12T15:05:02+0700


		2024-04-12T15:17:23+0700


		2024-04-12T15:17:23+0700


		2024-04-12T15:17:23+0700




